
 
 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dip. Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

1 

 

PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA PROCEDURA 
 
RIF. Bando Borsa di Ricerca n. ISA-BR-004-2024-AV (Prot. CNR n. 326509/2024, Gazzetta Ufficiale n. 
79 del 01/10/2024) 
 
PUBBLICA SELEZIONE (BANDO ISA-BR-004-2024-AV) PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI 
RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NELL’AREA SCIENTIFICA “BIOCHIMICA”, NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO DBA.AD005.284 - RESEARCH SUB-CONTRACT BETWEEN NEMYSIS LIMITED AND CNR-ISA 
HORIZON-EIC-2023-ACCELERATOR OPEN-01 AWARDED GRANT FOR NEMYSIS'S PROJECT NUMBER 
AND NAME: 190138713 ENDOPROTEASE 40 (E40), DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI SCIENZE 
DELL’ALIMENTAZIONE (ISA) CON SEDE AD AVELLINO.  

IL DIRETTORE 

- Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 
Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 - Verb. 473;  
- Vista la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. CNR n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa a: "Entrata 
in vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 
Ricerche - Delibera del Consiglio di amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023";  
- Visto l’avviso di selezione n. ISA-BR-004-2024-AV, Prot. CNR n. 326509/2024, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 01/10/2024, per il conferimento di n. 1 borsa 
di ricerca per laureati, per ricerche nell’area scientifica “Biochimica” nell’ambito del Progetto 
DBA.AD005.284 - RESEARCH SUB-CONTRACT BETWEEN NEMYSIS LIMITED AND CNR-ISA HORIZON-
EIC-2023-ACCELERATOR OPEN-01 awarded grant for Nemysis's project number and name: 
190138713 Endoprotease 40 (E40), per la durata di 12 mesi, da usufruirsi presso la Sede di Avellino 
dell’Istituto di Scienze dell’Alimentazione del CNR; 
- Visto il provvedimento (Prot. CNR n. 391648 del 19/10/2024) con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 
- Visti i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice, nonché la comunicazione di regolarità 
delle procedure effettuata dal Responsabile del Procedimento (Prot. CNR n. 453482 del 
21/11/2024); 
- Considerato che non è risultato vincitore nessuno dei partecipanti al Bando ISA-BR-004-2024-AV 
(Prot. CNR n. 326509/2024, Gazzetta Ufficiale n. 79 del 01/10/2024); 
 

DISPONE 

 
La conclusione della procedura e la chiusura della stessa. 
 

 

IL DIRETTORE 
Dott. Michelangelo Pascale 

 

 


		2024-11-25T15:24:50+0100
	PASCALE MICHELANGELO




